



**Yol ne kadar uzun olursa olsun, bizim için farketmez!
Önemli olan, teslimatınızı zamanında
ve güvenli bir şekilde ulaştırmaktır.
Çünkü yol, hayattır...**



KARINCA



www.karincalogistics.com



Gümrükleme hizmetlerinde Karınca damgası

Lojistik alanda geniş bir hizmet yelpazesine sahip olduklarını belirten Karınca Gümrük Müşavirliği Gümrükleme Hizmetleri Müdürü Taylan Ulusan, “**Gümrükleme ve lojistik alanda tek elden sunduğumuz hizmetler müşterilerimizin daha kaliteli ve daha ekonomik bir hizmet almalarını sağlıyor**” diyor.

Lojistikte çözüm odaklı bir hizmet anlayışı ile hareket ettiklerini belirten Karınca Gümrük Müşavirliği Gümrükleme Hizmetleri Müdürü Taylan Ulusan, “Müşterilerimizin beklentilerini doğru analiz ederek onlara değer katan özel çözümler sunuyoruz. Bu sayede müşteri memnuniyetinde sürekliliği yakalamış oluyoruz” diye konuştu.

Karınca, müşterilerine ithalat ve ihracat gümrükleme, serbest bölge uygulamaları ve transit ticaret işlemlerinin dışında dahilde ve haricte işleme izin belgesi danışmanlığı, tüm fuar işlemlerinin tek çatı altında toplanması gibi katma değerli hizmetler sunuyor.

1986 yılından bu yana müşterilerine şeffaf ve güvenilir gümrükleme hizmeti sunduklarını ifade eden Ulusan, “Gümrüklü alanlarda bulunan Karınca ofisleri, gümrük müdürlükleri ve ihracatçı birlikleri ile direkt bağlantılı olan bilişim

sistemi, işlemlerin hızlı ve güvenilir bir şekilde gerçekleştirilmesini sağlar. Gümrük mevzuatı ve vergileri konularında uzman danışmanlardan oluşan kadrosu ile operasyon ekipleri arasındaki koordinasyon müşteriye en uygun çözümü üretmeyi sağlar. Karınca Gümrükleme, yüklerin gümrüklenecek adrese teslim edilmesine kadar geçen tüm süreci yönetir, kontrol eder ve online takip sistemi ile müşterilerin de takip edebilmesini sağlar” dedi.

İhtiyaca göre çözümler sunuyor

“Müşteri memnuniyetini en üst seviyede tutmak amacıyla geniş bir hizmet ağına sahibiz. Çatalca, Atatürk Havalimanı, Halkalı, Derince, Gebze, Erenköy, Ambarlı, İzmir, Mersin, Tekirdağ da ofislerimiz bulunuyor. Türkiye'nin her yerinde ihtiyaca göre müşterilerimize çözüm önerileri sunabiliyoruz” diyen Ulu-

san, her türlü yeniliği takip ederek hizmet ve bilgi paylaşımını gerçekleştirdiklerini kaydetti. Ulusan, gümrükleme, uluslararası ve ulusal tüm taşıma ve depolama hizmetlerinin tek bir çatı altında karşılanabilmesi, yönetilmesi ve raporlanmasının kendilerini rakiplerinden ayıran en büyük özellikler arasında olduğunu söyledi.

Tekstil, ayakkabı, gıda, makina, yedek parça gibi çok farklı sektörlerde lokal ve global birçok firmaya uzun soluklu hizmet sunduklarını belirten Ulusan, sözlerini şöyle tamamladı: “Türkiye’de düzenlenen birçok önemli fuar organizasyonunun gümrükleme hizmetlerini Karınca olarak biz karşıladık. Kardeş firmamız Karınca Lojistik’ten gerekli durumlarda uluslararası nakliye, depolama ve lojistik hizmet desteği olarak tek elden tüm ihtiyaçları en ekonomik şekilde sağlama avantajına sahip.”